
Zarządzenie Nr 349/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 19 lipca 2013r. 
 
 
w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz §2 uchwały Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza z 
dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§2. 
 

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu sierpniu 2013r. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 349/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 19 lipca 2013 r. 

 
 
 
1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Giernalczyk – nauczyciela języka 
polskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

2.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Piotra Kempińskiego – nauczyciela języka 
polskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Mikołajczyk – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
3.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Eweliny Majewskiej – nauczyciela języka 
polskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 



4.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Jakuba Pokojowczyka – nauczyciela języka 
polskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
5.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamili Pietrzak – nauczyciela języka 
polskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Zalewicz – wicedyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
6.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marzeny Abramowicz – nauczyciela 
matematyki, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
7.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Gołyska – nauczyciela 
matematyki, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Natalia Iwanow – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 



8.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ilony Kurek – nauczyciela matematyki 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Monika Karpisiewicz – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 
9.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Szymczak – nauczyciela matematyki, 
informatyki, fizyki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Wańka – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 
10.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Eweliny Lis-Jarnuszkiewicz – nauczyciela 
matematyki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Karpisiewicz– dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 



11.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Pchimmachak – nauczyciela 
geografii ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 
12.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marii Adamczyk – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 
13.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marty Galewicz – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 
 
 
 
 



14.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Eweliny Garbacz – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Danuta Matysiak – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
15.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Dominiki Figlak – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Figlak – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
16.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Maciejewskiej – nauczyciela 
języka angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Zbigniew Miśkiewicz – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

17.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Wrony – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Wasela – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 



18.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki J ędrzejak – nauczyciela języka 
niemieckiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Kubiak – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 

 

19.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Romana Kościelaka – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 

 

20.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Dariusza Stępniaka – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
 
 



21.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Patrycji Pietrzykowskiej – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Stępniak – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 

22.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Błażeja Grześ – nauczyciela przedmiotów 
zawodowych ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

23.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Krzysztofa Suchorskiego – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
24.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Mileny Kwa śniak-Nowak – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Bryś – wicedyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



25.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Przybył – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Bryś – wicedyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

26.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Kominek – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Anczykowska – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Jadwiga Płuska – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

27.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karola Dembskiego – nauczyciela 
wychowania fizycznego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewa Zegler – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

28.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Gralak – nauczyciela 
wychowania fizycznego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 



29.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Jackowskiej – nauczyciela 
wychowania fizycznego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Wasela – wicedyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

30.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karola Kiełbik – nauczyciela wychowania 
fizycznego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Stępniak – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
31.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Edyty Piotrowskiej – nauczyciela 
wychowania fizycznego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
32.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Dawida Radeckiego – nauczyciela 
wychowania fizycznego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



33.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Sylwii Pytlińskiej – nauczyciela 
wychowawcy świetlicy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Wojtyś – wicedyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
34.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamili Rokickiej – nauczyciela 
wychowawcy świetlicy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewa Zegler – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
35.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Kwarcińskiej – nauczyciela 
wychowawcy świetlicy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
36.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ilony Stanisławskiej – nauczyciela 
wychowawcy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



37.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Beaty Dobak – nauczyciela gry na 
skrzypcach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,             

3) Nikodem Antosik – ekspert,  

4) Elżbieta Szmaja – ekspert,  

5) Małgorzata Bednarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
38.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marleny Grajek – nauczyciela kształcenia 
zintegrowanego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Gabriela Danis – dyrektor szkoły,             

Ewa Jabłońska – ekspert,  

Hanna Śniatała – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
39.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Beaty Kujawiak-Sztukowskiej – 
nauczyciela kształcenia zintegrowanego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Gabriela Danis – dyrektor szkoły,             

Ewa Jabłońska – ekspert,  

Hanna Śniatała – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

40.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Banaś – nauczyciela 
wychowawcy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Małgorzata Woźniak – wicedyrektor szkoły,             

Ewa Jabłońska – ekspert,  

Hanna Śniatała – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



41.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamili Kujawa – nauczyciela 
wychowawcy, bibliotekarza ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Małgorzata Woźniak – wicedyrektor szkoły,             

Ewa Jabłońska – ekspert,  

Hanna Śniatała – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
42.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Aleksandry Mazurek – nauczyciela 
wychowawcy, logopedy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Elżbieta Kowalska – wicedyrektor szkoły,             

Ewa Jabłońska – ekspert,  

Hanna Śniatała – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
43.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Domańskiej – pedagoga 
szkolnego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Janina Adamczewska – dyrektor szkoły,             

3) Maria Figlak – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
44.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Sylwii Melka – pedagoga szkolnego 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Maria Figlak – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



45.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Skipirzepa-Sapińskiej – 
pedagoga szkolnego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Joanna Zmyślona – dyrektor szkoły,             

3) Maria Figlak – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
46.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Danielak – psychologa 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Grażyna Szkudlarek-Bul – dyrektor poradni,             

3) Maria Figlak – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
47.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Witczak – wychowawcy świetlicy 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Monika Karpisiewicz – dyrektor szkoły,             

3) Maria Figlak – ekspert,  

4) Hanna Śniatała – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
48.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Białkowskiej – nauczyciela 
wychowania przedszkolnego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Renata Janczak – dyrektor przedszkola,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



49.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Krystyny Mielcarek – nauczyciela 
wychowania przedszkolnego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Grażyna Stępniewska – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

50.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Juszczak – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej z językiem angielskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Bogumiła Zimna – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

51.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Słodowa – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej z językiem angielskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Zalewicz – wicedyrektor szkoły,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

52.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Beaty Kowalskiej – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Joanna Zmyślona – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 



53.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Waszak – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Monika Karpisiewicz – dyrektor szkoły,             

3) Danuta Grzanka – ekspert,  

4) Beata Zalewska – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
54.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Doroty Krzyckiej – nauczyciela historii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Knop – dyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
55.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Kubiak – nauczyciela historii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Jędrzejak – wicedyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
56.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kingi Piotrowskiej-Dutkiewicz – 
nauczyciela historii ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Mikołajczyk – dyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 



57.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Reszke – nauczyciela historii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

Lech Moryksiewicz – ekspert,  

Monika Karpisiewicz – ekspert,  

Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
58.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Barna – nauczyciela bibliotekarza 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

Jolanta Siwak – ekspert,  

Krystyna Liszewska – ekspert,  

Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
59.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Urszuli Scieszek – nauczyciela 
bibliotekarza ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
60.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla s. Anny Balcerzak – nauczyciela religii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Steczek-Czerniawska – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 



61.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Kliber – nauczyciela religii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Jolanta Jankowska – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
 
62.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla ks. Przemysława Krzywańskiego – 
nauczyciela religii ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Maria Bryś – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
 
63.  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marii Ro źmiarek – nauczyciela religii 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Czarcińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 


